
 Dokumento nuorašas 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOJO KONKURSO REKTORIAUS PAREIGOMS EITI PASKELBIMO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. UT1-47-8 

 Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Mokslo ir 

studijų įstatymo (Žin. 2009, Nr. 54-2140, i. k. 1091010ISTA00XI-242)  27 str. 2 d. 6 p., 29 str. 3-7 d.,  

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 23 p. 7 pp., 50-54 p. ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 

rinkimų viešojo konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo nuostatomis,  n u s p r e n d ž i a : 

1. S k e l b t i  viešąjį konkursą rektoriaus pareigoms eiti; 

2. T v i r t i n t i  pranešimo apie viešąjį konkursą turinį (pridedama). 

3. N u s t a t y t i , kad  šio sprendimo 2 punktu patvirtintas pranešimas: 

3.1. turi būti paskelbtas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto, Lietuvos mokslo tarybos, 

Europos Universitetų Asociacijos interneto svetainėse iki 2025 m. balandžio 30 d.;  

3.2.  skelbiant gali būti redaguojamas keičiant išdėstymą, formatavimą, ar pridedant 

aprašomąją teksto dalį, tačiau turi būti pateikiama visa informacija, nurodyta 

patvirtintame pranešimo turinyje;   

3.3. esant poreikiui gali būti verčiamas į kitas kalbas. 

4. N u s t a t y t i ,  kad Kandidatų pateikti dokumentai Lietuvos sveikatos mokslų 

universitete turi būti gauti nuo 2025 m. liepos 21 d. iki 2025 m. rugsėjo 1 d. 15:00 val. 

 

 

Tarybos pirmininkas          Gintaras Skorupskas  

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869


 Dokumento nuorašas 

Pranešimas apie viešąjį konkursą 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 23 p. 7 pp., 50-54 p. nuostatomis, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto taryba skelbia viešąjį  konkursą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

rektoriaus pareigoms eiti (kadencijos trukmė – 5 metai, tarnybinis atlyginimas – 9400 EUR).  

 

Konkurse gali dalyvauti asmenys: 

a) turintys mokslo laipsnį, turintys pedagoginės ir vadybinės patirties; 

b) turintys ne žemesnę nei trečią valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją (jei taikoma, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 23 d. nutarimas Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos 

mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“, Žin. 2003, Nr. 123-5618; 2009, Nr. 42-1623; 

2011, Nr. 92-4383); 

c) esantys nepriekaištingos reputacijos (nepriekaištinga reputacija suprantama taip, kaip apibrėžta 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme, Žin. 2009, Nr. 54-2140, i. k. 1091010ISTA00XI-

242).  

 

Asmenų, norinčių dalyvauti viešajame konkurse, dokumentai turi būti gauti nuo 2025 m. liepos 21 d. 

iki 2025 m. rugsėjo 1 d. 15.00 val. Teikiant dokumentus asmeniškai, juos priima Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Personalo tarnybos vadovė Lina Keršytė arba Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Personalo tarnybos vadovės pavaduotoja Edita Markevičienė, 102 kab., A. Mickevičiaus 

g. 7 Kaunas. Taip pat dokumentai gali būti atsiųsti registruotu paštu arba per kurjerių tarnybą (adresas: 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Personalo tarnybos vadovei Linai Keršytei, A. Mickevičiaus 

g. 7 Kaunas LT - 44307). Teikiami dokumentai turi būti įdėti į du vokus (vienas vokas įdėtas į kitą, 

abu užklijuoti), ant abiejų vokų turi būti aiškiai nurodyta: „Dokumentai viešajam konkursui rektoriaus 

pareigoms užimti, atplėšti tik Tarybos posėdyje“. Asmenys, norintys dalyvauti Konkurse privalo 

pateikti šiuos dokumentus: 

1. laisvos formos prašymą dalyvauti viešajame konkurse; 

2. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. dokumentų, įrodančių suteiktą mokslo laipsnį, pedagoginę ir vadybinę patirtį kopijos;  

4. teisės aktų nustatyta tvarka išduoto dokumento, įrodančio trečią valstybinės kalbos mokėjimo 

kategoriją (jei taikoma), kopija; 

5. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto veiklos penkerių metų programos koncepciją (apimtis – 

iki 1750 žodžių); 

6. gyvenimo aprašymą, kuriame nurodama pedagoginio darbo patirtis (metų ir mėnesių tikslumu) 

ir vadybinio darbo patirtis (metų ir mėnesių tikslumu nurodoma darbovietė, pareigos, pavaldžių darbuotojų 

skaičius), patvirtinama, kad kandidatas yra nepriekaištingos reputacijos (melagingas patvirtinimas yra 

pagrindas pašalinti asmenį iš konkurso ar atleisti iš pareigų), taip pat nurodomas elektroninio pašto adresas, 

telefono nr.; 

7. privačių interesų deklaraciją; 

8. taip pat kitus dokumentus, kuriuos, kandidato nuomone, tikslinga pateikti viešajam konkursui 

rektoriaus pareigoms eiti. 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869


 Dokumento nuorašas 

 

Pastabos:  

1. 2 – 5 punktuose nurodytų dokumentų kopijos turi būti patvirtintos notaro (arba išdavusios institucijos įgalioto darbuotojo, arba 

institucijos, įgaliotos tvirtinti dokumentų kopijas).  

2. Teikiami dokumentai turi būti parengti ir pateikti lietuvių kalba, arba papildomai turi būti pateikiami vertėjo parašu ir antspaudu 

patvirtinti vertimai į lietuvių kalbą.  

3. Užsienio valstybių išduoti kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai legalizuojami vadovaujantis Dokumentų 

legalizavimo ir tvirtinimo pažyma (Apostille) tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 

d. nutarimu Nr. 1079 (Žin., 2006, Nr. 118-4477; 2013, Nr. 112-5592), ir 1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio 

valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699), išskyrus atvejus, kai pagal Lietuvos 

Respublikos tarptautines sutartis ar Europos Sąjungos teisės aktus dokumentas yra atleistas nuo legalizavimo ir (ar) tvirtinimo 

žymos (Apostille). 

 

Išsamesnės informacijos apie viešą konkursą prašome teirautis el. p.  rektoratas@lsmu.lt  

mailto:rektoratas@lsmu.lt

